
 

 1 

 
 

 
 

 

COMUNE DI APRIGLIANO 
PROVINCIA DI COSENZA 

 

Ordinanza n. ______ del 9 gennaio 2017 

 
IL SINDACO 

 
ATTESO che le precipitazioni nevose unite a rigide temperature creano disagi, pericoli ed 

impercorribilità delle strade delle località silane; 

RITENUTO che occorre garantire l’incolumità dell’utenza scolastica, giusta comunicazione 

telefonica, pervenuta a questo Comune da parte dell’Istituto Comprensivo Statale di 

Aprigliano; 

CHE occorre, con urgenza, interrompere per la giornata odierna (nove gennaio 2017) le 

attività didattiche della scuola di Camarda ed autorizzare l’uscita anticipata alle ore 12,00 

della scuola dell’infanzia dell’Istituto Comprensivo Statale di Aprigliano; 

VISTO l’art.54 del DLgs. N.267/2000; 

VISTO il vigente Statuto Comunale: 

 

O R D I N A 
 
DI interrompere le attività didattiche dell'Istituto Comprensivo Statale di 

Aprigliano località Camarda per la giornata odierna 9 gennaio 2017 e l’uscita 
anticipata alle ore 12,00 della Scuola dell’infanzia centro dell’Istituto Comprensivo 

Statale Aprigliano centro.  

 

DISPONE 
 

L’invio della presente a: 
 AL COMANDO DEI VV.UU. APRIGLIANO tramite FAX 

 All'Istituto Comprensivo Statale Aprigliano 
 Alla ditta Ricciuti Michele e GRE.TAR Service 

 La pubblicazione della presente all’ALBO PRETORIO ON LINE 
 

 
SINDACO 

Fto Dott. Pietro Giorgio Le Pera  

 
 


